DC-1営-246-0

 2025年 9月吉日

お客様各位

大和電業株式会社

営業統括部

制御盤用クーラ モデルチェンジのご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 制御盤用ノンフロンクーラの一部をモデルチェンジいたします。

モデルチェンジについては現行製品の在庫が無くなりしだい、順次ランニングチェンジ

いたします。

変更に際してはご迷惑をお掛けしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                   敬具

                 記

1. モデルチェンジ対象製品

従来型式        新規型式

・ TCH－04A－2  →  TCH－04B－2W

・ TCH－11A－2  →  TCH－11B－2W

・ TCH－23A－3   →  TCH－23B－2W

2. 変更内容

・ AC200～240Vワイドレンジ

・ 三相から単相への変更 (TCH－23のみ)

・ IoT対応 (遠隔監視・遠隔操作)

その他、冷却能力・取付寸法などの基本的仕様は変わっておりません。

                                      以上